
　　　　　　　　※12日は通常営業

8月

日 月 火 水 木 金 土
3 4 5 6 7 8 9

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業

10 11 12 13 14 15 16

休業 休業 通常営業 休業 休業 休業 休業

17 18 19 20 21 22 23

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業

以上

いただきます。※12日は通常通り営業いたします。

記

8月9日(土)より8月17日(日)まで休業

☆最終出荷は8月8日(金)午前中受注分までとさせていただきます。

8月8日(金)午前中までの受注分につきましては、当日出荷とさせていただきます。

お得意様各位

　令和7年7月吉日

夏季休業のご案内

8日の午後及び休業期間中の受注分につきましては次回営業日の出荷とさせて

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程により夏季休業とさせていただきますので

ご連絡申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒809-0014
福岡県中間市蓮花寺3丁目17-7
光ディスク自動研磨機 BRASSA

株式会社ジャックス
ＴＥＬ 093-246-6120
ＦＡＸ 093-246-6121


